20 יולי 2015
ד' אב תשע"ה

מוגש למשרד התשתיות הלאומיות, האנרגיה והמים

התייחסות למתווה להסדרת משק הגז הטבעי – לסוגיית ייצוא הגז

מוגש על-ידי מוקד מחקר יישומי למשאבי סביבה ימית, הפקולטה למשפטים,
אוניברסיטת חיפה¹

עו"ד נדיה צימרמן
ד"ר יאיר שגיא

פתח דבר

משרד האנרגיה והמים יפרסם את תרחישי הביקושים שייקבעו לעניין זה ואת צורכי המשק המגזרים מכך".⁷

³ על כך הרחבנו בעבר. ראו נדיה צימרמן ויאיר שגיא "לא זה הדרך: למקורותיו של סעיף 33 לחוק הנפט" (עתיד להתפרסם בעיוני משפט ל"ח)

⁴ סעיף 81(ב) לחוק הנפט פוטר את מתן שטר החזקה מחובת אישור הכנסת הקבועה בחוק נכסי המדינה, התשי"א-1951. זאת לאור העובדה כי – כפי שהוסבר בדיוני חקיקת החוק בכנסת – "כל תנאי הזכיון מוגדרים בחוק". ראו דיוני ועדת משנה לחוק הנפט: פרוטוקול ישיבה מס' 2 של ועדת המשנה לחוק הנפט, הכנסת ה-2, 3 (28.7.1952), ופרוטוקול ישיבה מס' 8 של ועדת המשנה לחוק הנפט, הכנסת ה-2, 4-5 (12.8.1952).